第4回　アジア・太平洋水サミット
寄　付　申　込　書（団体）
年　　　　月　　　　日

特定非営利活動法人　日本水フォーラム　御中

2020年10月19日（月）・20日（火）に開催される「第4回アジア・太平洋水サミット」の趣旨に賛同し、下記の通り寄付を申し込みます。
1． 申込者
	（フリガナ）

	企業/団体名

	代表者職氏名

	住所
	〒

	電話/FAX

	e-mail

	担当者所属
役職・氏名

	電話/FAX

※ご住所は、寄付金控除を受けるための寄付金受領証明書へ記載する住所をご記入ください。
※個人情報は適切に管理し、イベントのご案内、ニュースレターの配信以外の目的では利用いたしません。
2． 寄付金額
	寄付希望金額

	円

· 誠に勝手ながら、認定特定非営利活動法人の認定継続のため、3,000円以上の寄付をお願いいたします。
3． 寄付振込先（□欄にレ点を付してください。）
	□　独立行政法人国際観光振興機構を通してして寄附をする場合
（国際会議等の誘致の促進及び開催の円滑化等による国際観光の振興に関する法律（平成６年法律第７９号）の趣旨に賛同し、同法第９条に定める業務に供するために寄付し、優遇税制を適用する場合。）
	【申込先】
独立行政法人国際観光振興機構（JNTO）
MICE プロモーション部誘致推進グループ
〒160-0004東京都新宿区四谷４－１細井ビル４階
電話：03-6691-4852　　FAX：03-6856-1330
e-mail：cvnews@jnto.go.jp
申込書のダウンロード：https://mice.jnto.go.jp/organizer-support/fund-raising.html

	□　認定特定非営利活動法人日本水フォーラムへ直接寄附をする場合
（租税特別措置法第４１条の１８の２第１項及び同法第66条の１１の２第２項に規定する特定非営利活動に係る事業に関連する寄附に係る支出金として寄付し、優遇税制を適用する場合）
	【振込先】
銀行・支店名：三菱UFJ銀行　麹町中央支店
預金種別・口座番号：普通預金　№1382542
口座名義：ﾄｸﾋ)ﾆﾎﾝﾐｽﾞﾌｫｰﾗﾑ
特定非営利活動法人日本水フォーラム
　　　  　　　　　代表理事　竹村　公太郎

4． 氏名等の公表
ホームページ等への寄付者の名前を掲載することについて
□　承諾する　　　□ 承諾しない （□欄にレ点を付してください。）